МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28

620089 г. Екатеринбург, улица Луганская, 1 тел.(факс) 266-61-51, тел. 266-59-54 soch28@eduekb.ru; школа28.екатеринбург.рф

ПРИКАЗ

«28» марта 2022 г.

01-02/79

Об утверждении плана мероприятий по введению обновленных ФГОС НОО и ООО в 2022-2023 учебном году

В целях создания организационно-управленческих условий, организации работы по обеспечению реализации обновленных федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования и основного общего образования в МАОУ СОШ №28 г. Екатеринбурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1.Утвердить План-график мероприятий по введению обновленных федерального государственного образовательных стандартов начального общего образования, основного общего образования в МАОУ СОШ №28 на 2021-2022 годы. (Приложение №1).
 - 2. Назначить
- Некрасову С. А., заместителя директора, ответственной за подготовку к введению обновленных ФГОС НОО в МАОУ СОШ №28;
- Винникову Е. Г., заместителя директора, ответственной за подготовку к введению обновленных ФГОС ООО в МАОУ СОШ №28;
 - 3. Некрасовой С. А, Винниковой Е. Г.,
 - обеспечить реализацию Плана мероприятий;
- довести до сведения участников образовательных отношений Плана мероприятий с оформлением протоколов информационных совещаний, родительских собраний (под подпись);
- обеспечить информационные, технологические и кадровые условия для реализации плана мероприятий по введению обновленных федеральных государственных образовательных стандартов начального общего и основного общего образования в МАОУ СОШ № 28;
- организовать взаимодействие с ГАОУ ДПО СО «Институт развития образования», МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя», районными информационнометодическими центрами по методическому сопровождению введения обновленных федеральных государственных образовательных стандартов начального общего и основного общего образования, повышению квалификации педагогических работников общеобразовательных организаций.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

и. о. Директор МАОУ СОШ № 28

MAOV COM No 28

Д. В. Спирина

Ознакомлены 28.03.2022:

Herjacola at. Bunnerola &7.